令和 4 年 11 月吉日

 以上

お客様各位

株式会社アートブレイン

                                      広島市安佐南区安東 1 丁目 2-27

TEL:082-872-3535 FAX:082-878-2227

年末年始休業のお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

また、平素より格別なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、年末年始休業は下記の通りです。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜休業日＞ １２月２９日（木）～1 月 4 日（水）

≪ ご注意とお願い ≫

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、少人数体制等の対策を取り営業しております。

＊弊社指定運送会社(福山通運)での日曜日必着･配送は承っておりません。※①

＊日曜日必着の配送をご希望のお客様は他社運送会社で別途お見積りを致します。

ただしご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

＊12 月 29 日(木)～1 月 4 日(水)にレンタル商品・ケースの必着日をご希望される際は、祝日指

定料金となり通常の送料より割高となる場合もございますのでご了承ください。

（1 個口につき 300 円割増）（※①を除く）また時間指定も致しかねますのでご了承ください。

＊複合商業施設･オフィスビル等に配送の場合は館内配送割増料金を頂く場合がございます。

（1 個口につき 300 円割増、適用場所に関しましてはその都度お問い合わせください。）

＊12 月 24 日(土)～1 月 14 日(土)頃必着のレンタル商品・ケースのご注文は、

12 月 15 日(木)までに、FAX にてお願い致します。（※①を除く）

＊出荷業務は、12 月 27 日(火)までとなります。

＊年末年始は、交通機関が大変混雑します。お早めのご注文お願い致します。

＊ご不明な点がございましたら、アートブレインまでお問い合わせください。